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Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 12TH JUNE 2023

Nutrien Livestock sold 546 cattle out of a total of 743 at Muchea Monday June
12th, Competition improved on last week due to some better-quality cattle being
penned however, a fair few second-grade consignments were present. Heavy local
bulls gained 20-30c/kg with added competition. All bulls suitable for live export
and to feed sold over a wide range due to the mixed quality. A better offering of
heavy steers and heifers saw improved values due to quality. Very few feedlot
weight steers and heifers were available with steers 340-380c/kg and heifers 300-
340c/kg. The quality of the young pastoral heifers was much better and returns
showed this with lifts of 70-90c/kg. A small penning of cows saw heavy weights
life 20c/kg with the balance firming.

Representative Prices

RL & GW EDWARDS - MUCHEA

1 M/Grey Bull 1088kg@248c/ kg ~$2698
OM & KM MORTIMER - HYDEN

1 Hereford Steer 846kg@240c/kg =$2030
3 M/Grey Steer 650kg@280c/kg =$1820
2 M/Grey x Steer 815kgw268c/kg =$2184
JH MARTIN & CO - TOODYAY

6 Angus Steer 464kgw356¢/kg =$1652
9 M/Grey x Steer 499kg@328c/kg =$1637
ARIZONA FARMS P/L - LAKE GRACE

8 Angus Bulls S558kg@292c/kg =$1629
COOLAWANYA CATTLE P/L - TOM PRICE

6 Santa Bulls 351kg@358c/kg =$1257
7 Santa Bulls 283kg@394c/kg =$1115
KOODIE WOODIE GRAZING - DANDARGAN

5 M/Grey Bulls 313kg@280c/kg =$876
2 Speckle Park Bulls 256kg@352c/kg =$901
SEVEN OAKS LIVESTOCK - JURIEN

5 Angus x Cows 512kg@230c/kg =$1178
4 Santa Cows 515kg@218c/kg =$1123
1 Santa Cows 578kg@228c/kg =$1318
Auctioneer

Brad Keevers
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Nutrien Yarding: 546

Total Yarded: 743
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 350-414
Local Steers 301 —400kg 320-380
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 200-280
Local Heifers 301 — 400kg 300-340
Pastoral Heifers 200 —300kg | 70-90 50-260
Pastoral Heifers 301 — 400kg 70 130-290
Heavy Steers 400kg+ 250-350
Heavy Heifers 400kg+ 270-350
Heavy Cows 20 210-238
Medium Cows 200-220
Light Cows 130-180
Local Heavy Bulls 750kg+ | 20+ 220-250
Local Medium Bulls 321 — 450kg 280-350
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 200-220
Pastoral Medium Bulls 200-260
Pastoral Light Bulls 280-394



http://www.nutrienagsolutions.com.au/

	70-90
	70
	20

